055/2025, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto a Aquisição de

carnes para diversas finalidades, como merenda escolar, refeições para servidores ou

programas de assistência social, para serem servidos em eventos realizados pelo

Município de Planalto-PR, tendo como valor máximo R$96.762,00(noventa e seis mil e

setecentos e sessenta e dois reais). Abertos os trabalhos, foram credenciados os

representantes das empresas: SUPERMERCADO LINK LTDA - EPP, a Sra. Joslei

Maristela Hartmann, GRACIELA BERNADETE TOMBINI PARIS, o Sr. Sidinei Paris,

MENUSSI & MENUSSI LTDA, o Sr. Alexei Luan Schmidt Valansuelo, PEREIRA &